Taurus Revolver M 605 - .357 Mag.

Hersteller: Taurus

Modell: Revolver M 605

Kaliber: Sonstige **Zustand:** neu

Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.

Beschreibung:

aurus Revolver M 605 - brüniert

weitere Informationen und Verfügbarkeit unter: https://hs-arms.de/Taurus-Revolver-M-605

Artikelbeschreibung:

Ursprüglich als Sebstverteidigungswaffe entwickelt setzt der Taurus 605 im Kal. .357 Magnum Standards in Design und Performance und Zuverlässigkeit. Sie verfügt über einen Single/Double Action Abzug, einer starren Visierung und ein Transfer Bar für zusätzliche Sicherheit.

Diese Sicherheitsvorrichtung befindet sich regelmäßig in Revolvern mit im Rahmen integriertem Schlagbolzen. Vereinfacht ausgedrückt kann der Hahn den Schlagbolzen nicht erreichen, solange nicht die Transfer Bar "zusammengeschoben" wird, um den Schlag des Hahns auf den Zündstift zu übertragen. Die Transfer Bar schiebt sich nur zwischen Hahn und Zündstift, wenn der Abzug voll durchgezogen ist.

Technische Daten[]- Trommelkapazität: 5 Patronen[]- Abzugstyp: Double Action / Single Action[]- Kimme und Korn fixiert[]- Sicherung: Transfer Bar

Sonstiges:

weitere Informationen unter: https://hs-arms.de/Taurus-Revolver-M-605

weitere Angebote: www.hs-arms.de

Finanzierung möglich!

Versand ausschließlich innerhalb Deutschlands! Gerne können Sie dieses Angebot in unserem Ladengeschäft in Heidenau besichtigen oder abholen.

Erwerb als Sportschütze WBK grün mit Voreintrag oder Jagdschein mit Voreintrag Verkauf nur an Erwerbsberechtigte!!!

Versand von Waffen erfolgt per Versanddienstleister mit ID-Prüfung:

bis 30kg = 36,- € ABHOLUNG = KOSTENLOS

${\bf Produkt sicher heits in formation en:}$

Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.

Artikelnr.: 23TAU02

Festpreis / Neuware

650,00 EUR*

* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten



Anbieterinformationen

Hs-arms

Inh. Michael Schaller

Naumannstr. 12 01809 Heidenau Sachsen

Telefon:

03529 - 58 44 917

Fax:

03529 - 58 44 918

E-Mail:

info@hs-arms.de

Webseite:

www.hs-arms.de